
お客様 各位 
 

株式会社 神宮館 
代表取締役社長 

木村 通子 
 
 

夏季休業のご案内 
 
 
拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら弊社では 8 月 8 日（土）～8 月 16 日

（日）までの 9 日間を夏季休業期間とさせて頂きます。 
つきましては、8 月 7 日（金）の 14 時以降のご注文に関し

ましては、8 月 17 日（月）以降、順次発送となります。 
お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きます

ようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 


